
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/25  
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych na terenie gminy Cegłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a 
ustawy Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.), w związku za art. 6i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Cegłów pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych, 

4) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Na inkasentów podatków i opłat, o których mowa § 1 wyznacza się sołtysów zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat określonych w § 1 ustala się w wysokości: 

1) 10 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot, o których mowa w § 1 pkt 1, 2, 3; 

2) 5 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot, o których mowa w § 1 pkt 4; 

3) określa się kwotę ryczałtową dodatkowego wynagrodzenia sołtysów w wysokości 120,00 zł płatną 
w terminach wypłacania prowizji za inkaso, o którym mowa w pkt 1. 

§ 4. Pobrane podatki i opłaty inkasent wpłaca na rachunek Urzędu Miasta i Gminy Cegłów najpóźniej 
w drugim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata należności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Cegłowie Nr LIX/462/23 z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych na terenie gminy Cegłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 6371



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 
 
 

Radosław Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6371



Załącznik do Uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Miejskiej w Cegłowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Wykaz inkasentów Gminy Cegłów 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta 

1 Cegłów I Kielak Sylwester 

2 Cegłów II Kaska Krzysztof 

3 Huta Kuflewska Uchman Andrzej 

4 Kiczki Pierwsze Kieliszczyk Bogusława 

5 Kiczki Drugie Kulka Agnieszka 

6 Mienia Wąsowska Emilia 

7 Pełczanka Redek Zofia 

8 Piaseczno Branicki Marek 

9 Podciernie Bajszczak Elżbieta 

10 Podskwarne Sadowski Krzysztof 

11 Posiadały Ositek Katarzyna 

12 Rososz Supieta Marzena 

13 Rudnik Uchman Jan 

14 Skwarne Wąsowski Ireneusz 

15 Skupie Sadowski Piotr 

16 Tyborów Wąsak Iwona 

17 Wiciejów Zychowicz Danuta 

18 Wola Stanisławowska Zgódka Mariola 

19 Wólka Wiciejowska Pechcin Małgorzata 

20 Woźbin Steć Przemysław 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6371


	UCHWAŁA NR XIII/96/25  RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-07-03T10:57:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




